УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ  СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Владикавказ

О создании Общественного совета

          В соответствии с Положением об Общественном совете при территори-
альном органе ФАС России, утвержденным приказом ФАС России от 25.10.2021
№ 1168/21

п р и к а з ы в а ю:

   1. Создать Общественный совет при Северо-Осетинском  УФАС России в ко-
личестве 8 человек:
- Кузнецова Юрия Юрьевича – Представитель Северо-Осетинского региональ-
ного отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»;
- Абиева Романа Витальевича – Представитель Северо-Осетинского региональ-
ного  отделения  Общероссийской   общественной  организации  «Деловая  Рос-
сия»;
-  Цагараева  Руслана  Таймуразовича   -  Сопредседатель  Северо-Осетинского
регионального отделения Общероссийской общественной организации «Дело-
вая Россия», сопредседатель Регионального штаба ОНФ;
 -  Олисаевой Альбины  Казбековны -  Заместитель председателя Северо-Осе-
тинского регионального объединения работодателей «Союз промышленников и
предпринимателей»;
 - Токаева Заурбека Олеговича – Председатель комитета молодежной политике,
Член Союза «Торгово-промышленной палаты РСО-Алания;
- Иоанниди Василия Феофилактовича – Предствитель Торгово-Промышленной
палаты РСО-Алания, начальник организационного отдела;

2024-75

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

 - Тедеева Михаила Александровича –Представитель регионального отделения в
РСО-Алания Общероссийской   общественной Организации малого и среднего
бизнеса «Опора России»;
- Хохоевой Этери Витальевны – Представитель Северо-Осетинского региональ-
ного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего
предпринимательства «Опора России»; Руководитель ресурсного центра  под-
держки НКО;

  2. Назначить ответственным секретарем Общественного совета при Северо-
Осетинском  УФАС  России  заместителя  руководителя  Северо-Осетинского
УФАС России Кайтукова Георгия Борисовича.

  3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления А.Л. Плиев

2024-75

13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2024-01-15T17:25:36+0300
	Universe

		2024-01-15T17:36:12+0300
	Universe